АДМИНИСТРАЦИЯ

Верх-Алеусского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.06.2022 г.                                                № 70
О  признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

В связи с несоответствием действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие нормативно правовые акты:

1.1. Постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.03.2015 № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, относящихся к имуществу общего пользования садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения граждан»
1.2. Постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области 11 марта 2015 г. № 32 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации»
2. Опубликовать данное постановление на сайте администрации и в печатном издании «Верх-Алеусский вестник»
Глава Верх-Алеусского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                    Е.П.Чередов